cupiens fugientes hostes persequi non oportere, hac ipsa confirmans, inquit: ταῦτα γὰρ οὐκ ἦναι κατηγεσμένον, ἀλλὰ θεῶν τι καὶ κρῶσι, οἱ ἐφθόνησαν ἀπὸ τοῦ τοῦ τῆς Ἀσπιδόματι τῆς Ἐρμῆος βασιλευσάντων ἀνοσίεως καὶ ἀπόστολος, ὅτι τὸν καὶ τὸν ἴδιον ἐποίησε, ἡπαρτοῦς τε καὶ κατὰ βέλλον τῶν θεῶν τὰ ἀγάλματα, ὅτι καὶ τὸν ἑλπίσαν ἀπὸ μαθησίου, αἰδῶσι τὴν κατὰ. Aldobrand.

19 Simulachra quidem iure sublulisse Deorum simulachra à Xerxe incensa esse videt ex loco Herodoti proxime allato. Sed cur iure? Quia Persæ in urbibus esse solant. Cicero lib. 2. de Legibus. Nec sequor, inquit, Mæci Persepolis quibus antea ritibus Xerxes simulachra templis Græcia dicimus quod parietibus oculandæ Deo quibus omnia dederunt esse potentia. & Herod. Idem.

40 Ταῦτα τὰς [Ἐπιπέτου] παρὰ τὴν ἡ. Steph.

41 Xenocrate facit Senales, dicitur. & Corio. &c.] Idem hoc refertur Cornelius Tacitus lib. 11. Prætor, inquit, persequens animalium, sensus membris effugiant: & ante ipsa uisum membra membra imprefa facti cernuntur. Scarabeum vero Aegyptii etiam

mississe: quod hi à Magis dii fuit traditi. 39 Signa tamen, et statuas iure sustulisse.

* Egyptiorum autem huiusmodi philosophiam de diis ac iustitia esse prodidere. Materiam principium fuisse rerum: ex ea deinceps quatuor elementa discreta, profecta quoque quædam animantes. Solen ac Lunam Deos esse; alterumque, Osirim; alteram, Isim adpellatos. 41 Exprimere illos obscure per Scarabeum et Draconem, et accipitrem, aliaque animalia; Manethon auctor est in Naturalium epitome; et Hecateus, in primo de Aegyptiorum Philosophia libro. Statuas præterea et fana fabricare, quod ignotum effigiem Dei. * Mundum genitum, corruptione obnoxium esse, et ad sphaeram similitudinem rotandum. Stellarum ignem esse, quorum temperata commixtio cuncta in terra nascantur. Lunam deficere, cum in terræ incidit umbra. Animam et permansere ad tempus, et in aliud corpus transferre. Fluvios ex aeris conversionibus fieri: et alia huiusmodi illos de rerum natura disserere, Hecateus et Aristagoras tradunt. De iustitia quoque leges constituerunt, quæ ad Mercurium referunt. Porro ex animalibus ea quæ hominum usus seruiunt, pro Diis habenda decreverunt. Adferunt et ipsi Geometriam, Astrologiam, et Arithmeticam, se primos invenisse. Ac de inventione Philosphie hæc sententia.

* Ceterum 46 Philosophiam primus Py-

inter numina colunt. Auctor est Plinius lib. xxx. Nat. hist. cap. 11. Vide Aelian. lib. x. de Animalibus cap. xv. Aldobrand.

42 Καὶ ἡμεῖς [Confirmat] locus Plutarchi. ad quem remittit ad oras suas (de quibus ante diximus) ἡ μεκρήνη ἰσχυρὸν δὲ τὸν Θεοῦ φρεσίν, ἰσχυρὸν δὲ μύησι, ἀσπὲρ ἰσχυρῶν, ὅτι τὸν Φάλακρον ἰσχυροῦς δὲ, ἀπὸ τῆς. De Hæc & Osir. Mer. Casaub.